PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2022
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Goioerê-PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art.1º-Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo
máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 19/05/2022 até às 23h59min do
dia 20/05/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

167944 ADVOGADO AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA DEFERIDO

168642 ADVOGADO ALAN ROGERIO TEOFILO CAMPOS DEFERIDO

168137 ADVOGADO ANA RENATA FRANCHINI DE MACEDO ALVES DEFERIDO

168789 ADVOGADO ANDERSON WILLIAM VELOSO CAVALCANTI DEFERIDO

168536 ADVOGADO ANDRESSA SAMEZIMA DA ROCHA DEFERIDO

168781 ADVOGADO CARLA TIEMI KAWAZIRI DIOGO INDEFERIDO

168334 ADVOGADO CARLOS EDUARDO COSTA DEFERIDO

168418 ADVOGADO DAIANE BRESSAN DEFERIDO

168311 ADVOGADO DAIANE FERNANDES BORGES KEKYS DEFERIDO

168779 ADVOGADO DANIELLY DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

168262 ADVOGADO DAVID DE SOUZA CRUZ DEFERIDO

168515 ADVOGADO ERIKLES JOHNY JURASZCK FELIZARDO DEFERIDO

168659 ADVOGADO FABIANO OCALXUK DEFERIDO

168365 ADVOGADO FABRICIO HENRIQUE SILVA HOLLATZ DEFERIDO

168442 ADVOGADO ISABELA BONOTTO DEFERIDO

168661 ADVOGADO JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO

168015 ADVOGADO JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA DEFERIDO

168345 ADVOGADO KARINA THAIS RAIMUNDO INDEFERIDO

168602 ADVOGADO LAYS OLIVEIRA VEDOVOTO DEFERIDO

168625 ADVOGADO LILIAN PAULA DA SILVA DEFERIDO

168782 ADVOGADO MARCOS COSTA NUNES XAVIER DEFERIDO

168573 ADVOGADO MARIANA SCHUINDT DEFERIDO

168099 ADVOGADO PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

167973 ADVOGADO VANESSA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

168454 ADVOGADO VICTOR FELIPE LOPES DEFERIDO

167899 AGENTE FISCAL ALEQUES LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO

168166 AGENTE FISCAL ANDERSON PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

168604 AGENTE FISCAL ANGELICA DOS SANTOS HEIDRICK DEFERIDO

168396 AGENTE FISCAL DANIEL HENRIQUE ROCHA DEFERIDO

167853 AGENTE FISCAL EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO DEFERIDO

167879 AGENTE FISCAL HIGOR PEREIRA RIBEIRO DEFERIDO

168017 AGENTE FISCAL JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA DEFERIDO

168694 AGENTE FISCAL MONICA MOCELLIN PERTILE DE OLIVEIRA DEFERIDO

167894 AGENTE FISCAL TATIANA GOMES DE SANTANA DEFERIDO

167851 ARQUITETO ANA CLAUDIA MARANGONI BATISTA CAMPANA DEFERIDO

167938 ARQUITETO GEISON DE SOUZA MACEDO DEFERIDO

167933 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIAN DANIEL PIVETA DEFERIDO

167967 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE DE CAMARGO MOREIRA DEFERIDO

168387 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA CAROLINA GERMANO DE SOUZA INDEFERIDO

168182 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

167882 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELICA DOS SANTOS HEIDRICK DEFERIDO

168110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO DA SILVA DEFERIDO

168736 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DAIANE JERONIMO DA SILVA DEFERIDO

168649 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANDARA RAIANE DE PAULA DEFERIDO

168395 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIEL HENRIQUE ROCHA DEFERIDO

167712 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DENNIS DEL VALLE GONZALEZ MARIN DEFERIDO

167796 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS FERNANDO NASCIMENTO DEFERIDO

167847 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO DEFERIDO

167859 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIELE FORTUNATO DEFERIDO

168053 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELA FERNANDA BLOEMER DOS SANTOS DEFERIDO

168084 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEAN LUCAS SILVESTRE FARIAS DEFERIDO

168624 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INGLID MARIA SANTOS BERVEGLIERI DEFERIDO

168294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INGRID GUIMARAES MOURA DE OLIVEIRA DEFERIDO

167916 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IRACY ARAUJO DOS SANTOS DIAS DEFERIDO

167782 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ISABELA VICENTE LOPES DEFERIDO

168482 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JENIFER CARINA FERREIRA DE JESUS DEFERIDO

167856 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JESIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO

168411 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JORGE ROBERTO DA LUZ BARAUNA DEFERIDO

168445 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSÉ BRITTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

167686 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAREN CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

168655 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAUANE CAROLINE DE PAULA DE SOUZA DEFERIDO

168639 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAUHANA FERREIRA DE JESUS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

167749 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LETICIA DE SOUZA OLIVA DEFERIDO

167866 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCAS VENTURA FRAZÃO DEFERIDO

168696 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIA TEIXEIRA BATISTA DEFERIDO

167958 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NAIARA FELIX SIQUEIRA DEFERIDO

168494 AUXILIAR ADMINISTRATIVO OCINÉIA MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO

168033 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RENATO PINTO LOUBAK DEFERIDO

167727 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROYNESS ALEXANDER LOPEZ LOYO DEFERIDO

168631 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAMUEL ROMAO DA SILVA DEFERIDO

168598 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDY RAQUEL PEREIRA DEFERIDO

168364 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVESTER ALVES DE LIMA DEFERIDO

167955 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAIZA FERNANDA BATISTA MAIESKI DEFERIDO

168346 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TIAGO QUEIROZ DE LOYOLA DA SILVA DEFERIDO

168007 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ALICE MASCALHUSK SILVA DEFERIDO

168388 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA CAROLINA GERMANO DE SOUZA INDEFERIDO

168139 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDERSON PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

167880 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANGELICA DOS SANTOS HEIDRICK DEFERIDO

167843 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CAMILA EVANGELISTA ALVES DEFERIDO

167800 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

168728 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DAIANE JERONIMO DA SILVA DEFERIDO

168653 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANDARA RAIANE DE PAULA DEFERIDO

168397 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIEL HENRIQUE ROCHA DEFERIDO

168252 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIELI DA SILVA UCHOA DEFERIDO

167693 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DÉBORA BARBOZA DA SILVA DEFERIDO

167945 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDMILSON ALVES DOS PASSOS DEFERIDO

167850 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO DEFERIDO

168002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS MACHADO INDEFERIDO

168121 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FLÁVIA PEREIRA INDEFERIDO

167975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JAIRO DE SOUZA MOTTA DEFERIDO

167891 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JESSICA JANAINA BEZERRA DE MELLO DEFERIDO

168658 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KAUANE CAROLINE DE PAULA DE SOUZA DEFERIDO

168593 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCAS BRUNO MONTEIRO LOPES INDEFERIDO

168272 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANA DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

167946 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCINETE MARIA RODRIGUES INDEFERIDO

168149 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIVANIA DA DILVA HORING DEFERIDO

168228 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUZIA ANDREIA SANT ANA DOS SANTOS DEFERIDO

168506 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MAIKEL STEGANI DEFERIDO

168668 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA CANDIDA DE PAULA DEFERIDO

168801 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MATHEUS DE OLIVEIRA FRANCA DEFERIDO

167871 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NADIA CLAUDIA AMANCIO DA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

168551 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NATALIA BUENO DA SILVA DEFERIDO

168023 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATA PINTO LOUBAK DEFERIDO

168019 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROZILENE VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

167911 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAMARA ALEXANDRE FERREIRA INDEFERIDO

168788 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDY RAQUEL PEREIRA DEFERIDO

168711 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILVANIA PADOIN ALVES LOPES DEFERIDO

167823 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE DA SILVA FACHINA PEREIRA DEFERIDO

168225 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TANIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

167893 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANA GOMES DE SANTANA DEFERIDO

168086 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANDERLEIA MACEDO VIEIRA INDEFERIDO

168324 DENTISTA ANDRESSA VENTRAMELI DE ANDRADE DEFERIDO

168746 DENTISTA GABRIELA ZANUTO DE LIMA DEFERIDO

168512 DENTISTA HELOÍSA GARCIA FRANÇOZO DEFERIDO

168541 DENTISTA LEISLE VERONICA PRESTES DEFERIDO

168358 ENFERMEIRO AMANDA FLORÊNCIO DA SILVA DEFERIDO

168539 ENFERMEIRO CAMILA BRAZ LIMA DEFERIDO

168690 ENFERMEIRO EDERSON VEIGA DE OLIVEIRA DEFERIDO

168505 ENFERMEIRO EZEQUIEL FERREIRA RAMOS SIQUEIRA DEFERIDO

168727 ENFERMEIRO GESLAINE DA LUZ PANCHESKI KORPAN INDEFERIDO

167845 ENFERMEIRO JESIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO

168040 ENFERMEIRO LARISSA PADOIN LOPES DEFERIDO

167696 ENFERMEIRO LUCILENE SAYURI ONO ONISHI DEFERIDO

168354 ENFERMEIRO RENATO PEREIRA LIMA DEFERIDO

168654 ENFERMEIRO ROZELIA DAVI SOUZA SALUSTIANO DEFERIDO

168352 FISIOTERAPEUTA BÁRBARA BORGO POLATO DEFERIDO

167968 FISIOTERAPEUTA CAROLINE RODRIGUES LYRA INDEFERIDO

167750 MOTORISTA ANA FLÁVIA DA SILVA DEFERIDO

168729 MOTORISTA DAIANE JERONIMO DA SILVA DEFERIDO

167857 MOTORISTA EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO DEFERIDO

168377 PROFESSOR ADRIAN DUZI DA SILVA DEFERIDO

168627 PROFESSOR ALESSANDRA PEREIRA DA CRUZ DEFERIDO

168455 PROFESSOR ALINE FRANCIELE DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

168094 PROFESSOR ANA CLAÚDIA PAZINATTO DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

168616 PROFESSOR CLEUSA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

167929 PROFESSOR DARLAN DUVOIZEM MOTTA DEFERIDO

167785 PROFESSOR FABIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

167854 PROFESSOR FRANCIELE FORTUNATO DEFERIDO

167702 PROFESSOR ISABELE DUARTE TEIXEIRA DEFERIDO

168403 PROFESSOR JACKELINE CREMONESI BERTASSO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

167895 PROFESSOR JESSICA JANAINA BEZERRA DE MELLO DEFERIDO

168633 PROFESSOR JOSE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

168660 PROFESSOR KAUANE CAROLINE DE PAULA DE SOUZA DEFERIDO

168028 PROFESSOR LUANA STRACHER FRANÇA DEFERIDO

168525 PROFESSOR MARIVALDO JOSÉ DO NASCIMENTO DEFERIDO

167992 PROFESSOR PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

168646 PROFESSOR RAFAELLA CORREIA FLORIANO DEFERIDO

168796 PROFESSOR SIRLEI CARVALHO VERNEK DEFERIDO

168491 PROFESSOR TAMIRES DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

168492 PROFESSOR VANESSA MOURA COTRIN DEFERIDO

168423 PROFESSOR VILMA DE SA BELORTE DA SILVA DEFERIDO

168764 PSICÓLOGO EDUARDO VORONIUK ROSSETO INDEFERIDO

168552 PSICÓLOGO GIOVANA MOREIRA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

168321 PSICÓLOGO GRAZIELE RODRIGUES CARNEIRO DEFERIDO

168570 PSICÓLOGO HOGANA IASMIM SANTOS BEHRMANN DEFERIDO

168590 PSICÓLOGO KAMILA MOREIRA SCACO DEFERIDO

168112 PSICÓLOGO MARIA GABRIELA PERUSSOLO DE FREITAS DEFERIDO

168087 PSICÓLOGO MARIA KAOANE CORREIA PAZ DEFERIDO

168064 PSICÓLOGO MYLENA JACINTY DEFERIDO

168737 TÉCNICO AGRÍCOLA JANAINA EPIFANIO FERNANDES DEFERIDO

168357 TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMANDA FLORÊNCIO DA SILVA DEFERIDO

168567 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JULIANA TAVARES DE JESUS BRITTO INDEFERIDO

168353 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RENATO PEREIRA LIMA DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Goioerê-PR, 18 de maio de 2022.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº 236/2022